
 
 

Ogłoszenie nr 540067298-N-2020 z dnia 20-04-2020 r. 
Piła: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 530479-N-2020  
Data: 09/04/2020  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Państwowa Uczelnia Stanisława Staszica w Pile , Krajowy numer identyfikacyjny 57088912400000, ul. 
ul. Podchorążych  10, 64-920  Piła, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 673 522 632, e-mail 
Dag@pwsz.pila.pl, faks 673 522 609.  
Adres strony internetowej (url): www.puss.pila  
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/puss_pila  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: II.8.  
W ogłoszeniu jest: 90 dni  
W ogłoszeniu powinno być: 125 dni  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: II.9.  
W ogłoszeniu jest: Pożądany termin wykonania zamówienia: 1) dokumentacja projektowa – do 90 
dni od dnia podpisania umowy, 2) nadzór inwestorski – od dnia podpisania niniejszej umowy poprzez 
czas realizacji robót budowlanych przez Wykonawcę robót do dnia uzyskaniu pozwolenia na 
użytkowanie obiektu.  
W ogłoszeniu powinno być: Pożądany termin wykonania zamówienia: 1) dokumentacja projektowa 
– do 125 dni od dnia podpisania umowy, 2) nadzór inwestorski – od dnia podpisania niniejszej umowy 
poprzez czas realizacji robót budowlanych przez Wykonawcę robót do dnia uzyskaniu pozwolenia na 
użytkowanie obiektu.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.  
Punkt: IV.6.2)  
W ogłoszeniu jest: Data: 2020-04-23, godzina 10:00  
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-04-28, godzina 10:00  
 

 

        (-) dr hab. Donat Mierzejewski prof. PUSS 
             Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 


